
Įmonių katalogas



Ko mes ieškome?
Ieškome:
• masažuotojų;
• grožio terapeutų;
• administratorių;

Ką mes siūlome?
Profesinio tobulėjimo mokymai
Kvalifikacijos kėlimo galimybės
Galimybės dalyvauti konkursuose Lietuvos bei tarptautiniu
mastu
Lankstus darbo grafikas
Laikino apgyvendinimo galimybės
Maitinimas už prieinamą kainą
Nemokami apsilankymai baseinų ir pirčių erdvėje
Nemokama treniruoklių salė
Motyvacinė programa: Nemokamų ir sveikatinimo,
apgyvendinimo bei restorano paslaugų komplektas bei
nuolaidos darbuotojams ir šeimos nariams.

Kas mes esame?
„Vytautas Mineral SPA“ – vieninteliai mineralų SPA namai Baltijos

regione. Tai unikali vieta poilsiui, sveikatinimuisi, darbui, verslo bei

laisvalaikio renginiams.

Kas slypi po pavadinimu Vytautas Mineral SPA:

• 161 skirtingų kategorijų kambarys.

• Du restoranai SUN gastrobar&lounge ir a la carte restoranas

MOON, pusryčių bufetas, o vasarą ir lauko terasa – kupolas.

• Baseinų ir pirčių erdvė.

• SPA ir sveikatinimo centras.

• Fizinio aktyvumo erdvė.

• Renginių bei konferencijų erdvė.

Visas šias erdves kuruoja savo srities profesionalai, turintys

neaprėpiamą žinių bagažą ir siekiantys, kad ir Jūs tokiais taptumėte.

Kviečiame prisijungti prie mūsų komandos!

Beje šios išvardintos erdvės ne tik viešbučio svečiams, bet ir

darbuotojams.

Esame įsikūrę Birštono pakraštyje, vos kiek daugiau nei 30 min. nuo

Kauno. Tai patogu ir svečiams, ir mūsų darbuotojams.

personalas@spavytautas.lt

www.vytautasmineralspa.lt

Renginio rėmėjas:

https://www.vytautasmineralspa.lt/lt


Ko mes ieškome?
Ieškome:
• kraštovaizdžio architektų.
• apželdinimo specialistų.

Ką mes siūlome?
Įdomų darbą miestų, parkų, įmonių, privačių valdų
apželdinimo projektavimo, projektų įgyvendinimo ir priežiūros
srityje.

Kas mes esame?
Esame kraštovaizdžio architektai, kuriame modernius apželdinimo

projektus nuo idėjos, praktinių patarimų iki įgyvendinimo. Esame savo

srities profesionalai, turintys 10 metų darbo patirtį, želdynų projektų

rengimo vadovo atestaciją.

Specialiomis programomis kuriamuose projektuose pateikiame tikslius

matmenis, objektų pririšimo duomenis, siūlomų dangų,

dendrologinius, sklypo apšvietimo sistemų, laistymo sistemų planus,

mažosios architektūros išdėstymo planus. Klientui pageidaujant

projektus įgyvendiname.

info@zeldynuprojektai.lt / Tel. +37061277366

www.zeldynuprojektai.lt

Renginio rėmėjas:

https://www.zeldynuprojektai.lt/


Ko mes ieškome?
Ieškome empatiškų žmonių, kurie nori prisidėti prie mūsų
draugiškos komandos ir teikti individualios priežiūros
paslaugas Kauno miesto senjorams.

Jei norite savanoriauti, atlikti praktiką ar dirbti - mielai
kviečiame mums paskambinti, parašyti ar užeiti.

Ką mes siūlome?
Kviečiame daugiau sužinoti apie mūsų teikiamas paslaugas,
užeiti į svečius ir atrasti pas mus savanorystės, praktikos ar
darbo galimybes.
Siūlome geras darbo sąlygas, draugišką ir profesionalų
kolektyvą, iš kurio semsitės žinių ir patirties.
Sudarome sąlygas kelti kvalifikaciją ir suteikiame galimybę
užsidirbti papildomai.

Kas mes esame?
Esame Viešoji įstaiga Senjorų dienos centras „Keturlapis Dobilas“.

Teikiame akredituotas pagalbos į namus ir socialinių įgūdžių ugdymo,

palaikymo ir (ar) atkūrimo senjorų dienos centre paslaugas. Mūsų

darbuotojų komanda padeda senjorams, kad jų kasdienybė būtų

šviesesnė, geresnė ir pilna gražių emocijų. Paslaugos teikiamos

senjorams, siekiant stiprinti jų bendravimo gebėjimus (ieškant

pagalbos, prisitaikant prie naujų situacijų, dalyvaujant visuomenės

gyvenime, užmezgant ir palaikant ryšius su artimaisiais). Dirbame 5-

erius metus, džiaugiamės matydami, kad tikrai keičiame senjorų

gyvenimus.

Vienatvę lengviau įveikti bendraujant!

dienoscentras@keturlapis-dobilas.lt / tel. +370 610 77227

www.keturlapis-dobilas.lt

Renginio rėmėjas:

https://keturlapis-dobilas.lt/


Ko mes ieškome?
Mes ieškome darbuotojų - slaugytojų padėjėjų.

Studentams sudarome palankias sąlygas atlikti praktiką,
skatiname savanorystę.

Ką mes siūlome?
Darbą gydymo įstaigoje, besirūpinančioje darbuotojų saugumu
ir gerbūviu.
Draugišką kolektyvą bei lankstų darbo grafiką.
Galimybę vystyti profesines bei asmenines kompetencijas.
Konkurencingą darbo užmokestį.
Galimybę rinktis darbą viename iš 3 skyrių: Panemunės skyrius
(Raudonojo Kryžiaus g. 1, Kaunas), Vičiūnų skyrius (Kruonio g.
21, Kaunas), Petrašiūnų skyrius (Armatūrininkų g. 4, Kaunas).

Kas mes esame?
VšĮ K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė, teikianti

pirminio lygio stacionarines paslaugas: slaugos ir palaikomojo gydymo,

bei paliatyviosios pagalbos. Kauno regione esame didžiausia tokias

paslaugas teikianti ligoninė.

Didelį dėmesį skiriame paslaugų kokybei, palankių darbo sąlygų

užtikrinimui.

sonata.rackauskiene@kgriniausligonine.lt  / tel. +37061841275

www.kgriniausligonine.lt

https://www.kgriniausligonine.lt/


Ko mes ieškome?
Mes ieškome darbuotojų - slaugytojų padėjėjų.
Ieškome jaunų ir pažangių kirpėjų bei manikiūro specialistų.
Taip pat galimybių ir partnerių dalyvauti įvairiuose
projektuose.

Ką mes siūlome?
Suteikiame sąlygas pažangiems grožio specialistams pabaigus
grožio studijas (kirpėjams ir manikiūro specialistams) dirbti
salone, nemokant fiksuoto nuomos mokesčio, o mokant
procentinį.

Suteikiame karjeros pradžią ir padedame startuoti kartu.

Kas mes esame?
Grožio salonas „Grožio artilerija“.

olivija.anaskinaite@gmail.com / tel. +37060576413 

www.grozioartilerija.lt

https://grozioartilerija.lt/


Ko mes ieškome?
Šiuo metu ieškome:

• Renginių techninio aptarnavimo (scenos, apšvietimo,
įgarsinimo) praktikantų/darbuotojų (1-5 vietos).

• Praktika/darbas renginių metu.
• Renginių organizatoriaus praktikai su ilgalaikiu įdarbinimu

nuo pavasario/vasaros (1 vieta). Darbas ofise, pilnu etatu.

Ką mes siūlome?
Praktikos metu stengiamės kuo išsamiau supažindinti su
renginių industrija, leisti pamatyti kaip įvairūs darbai vyksta iš
arčiau ir, žinoma, prie visko prisiliesti patiems. Jei praktikos
metu greitai mokysiesi, žingeidžiai sieksi tikslų, rodysi
iniciatyvą bei jausi sąsajas su įmonės misija ir vizija - praktikos
gale pasiūlysime ilgalaikę darbo vietą!

Esame lankstūs, todėl grafikus bei darbo sąlygas deriname
individualiai su kiekvienu, priklausomai nuo darbo pobūdžio ir
praktikanto/darbuotojo galimybių, norų.

Kas mes esame?
Esame Kauno renginių įmonė, veikianti jau 29 metus.

Pagrindinė įmonės veikla - koncertiniai turai ir renginių techninis

aptarnavimas (scenos, garsas, apšvietimas). Tačiau taip pat

prisidedame ir prie kitų renginių organizavimo bei programos

parengimo su gerai žinomais Lietuvos muzikos atlikėjais, vedėjais,

artistais ir kt.

Per ilgametę darbo patirtį sukaupėme ne tik įvairios technikos, bet ir

neįkainojamas žinias. Sukūrėme stiprius ryšius su Lietuvos ir Europos

profesionalais, suorganizavome grandiozinius koncertus ir jaukius

renginius, kurių dėka šiai dienai galime pasiūlyti geriausius sprendimus

mažiems ir dideliems projektams. Per šį laikotarpį paslaugas

suteikėme daugeliui viešojo (miestų savivaldybės, seniūnijos, kultūros

centrai), privataus (įmonės) bei individualaus (asmeninės šventės)

sektoriaus klientams.

info@emidija.lt  / tel. 862092411

www.emidija.lt

https://emidija.lt/apie-mus


Ko mes ieškome?
Mes ieškome savanorių ir studentų, norinčių atlikti praktiką
tiek prie žirgų, tiek prisidedant prie organizuojamų renginių.

Domina:
• žirgininkystės darbuotojai;
• dekoratyvinio apželdinimo darbuotojų padėjėjai;
• renginių ir poilsio organizatoriai;
• svečių aptarnavimo darbuotojai.

Ką mes siūlome?
Yra galimybė apgyvendinti atliekančius praktiką žirgininkystės
darbuotojus, kurių darbo grafikas būtų 08:00 - 18:00, 6 dienos
per savaitę.

Savanorių ir kitų profesijų grafikas ar apgyvendinimo sąlygos
derinamos vietoje (pagal renginių skaičių, oro sąlygas,
tinkamas darbo valandas).

Kas mes esame?
Analogo Baltijos šalyse neturintis modernus žirgynas.

Išskirtinai inovatyvioje „Royal Horse Resort“ jojimo bazėje teikiame

galimybes treniruotis, nuomotis gardus, jojimo maniežą, erdves

renginiams, fotosesijas žirgyno erdvėje, užsiėmimus vaikams,

apgyvendinimą. Kiekvieną mėnesį rengiamos aukšto lygio žigų

konkūro varžybos.

„Royal Horse Resort“ žirgyno paslaugomis ištisus metus naudojasi

tarptautinio lygio konkūro ir išjodinėjimo žirgai. Turime virš 50 žirgų,

kurie prižiūrimi vadovaujantis aukščiausiais standartais.

Royal Horse Resort taip pat organizuoja daug renginių, kuriems

pasiruošti reikia didelės komandos, nuo atvykusių žmonių

aptarnavimo iki tikrai didelės aplinkos priežiūros ir jos apželdinimo.

Teritorijoje Royal Horse Resort“ yra dvi teniso ir dvi padelio aikštės,

viena krepšinio bei viena paplūdimio tinklinio aikštelė, wake parkas.

Aistė - žirgyno darbuotoja / tel. +370 627 40 211 | Renata - renginiai, poilsis, aptarnavimas, aplinka / tel. +370 686 77 355

www.rhr.lt

https://rhr.lt/


Ko mes ieškome?
Reikalingas 40 ak. val. individualios priežiūros specialisto
įžanginių mokymų arba slaugytojo padėjėjo (-os)/ socialinio
darbuotojo padėjėjo (-os) kvalifikacinis pažymėjimas arba
noras jį įsigyti.

Komunikabilumas, nuoširdumas, atsakingumas, kantrumas,
empatija, stresinių situacijų valdymo įgūdžiai, lankstumas.

Labai laukiame praktikantų.

Ką mes siūlome?
Siūlome:
• konkurencingą atlyginimą;
• socialines garantijas;
• prasmingą darbą prisidedant prie Lietuvos senjorų gerovės;
• darbą nuolat augančiame ir draugiškame kolektyve;
• viešojo transporto išlaidų kompensavimą.

Kas mes esame?
VŠĮ Nacionalinis socialinės integracijos institutas. Senjoro programa.

SENJORO komanda pasirūpins visapuse pagalba. Mes ne tik padėsime namų

ruošoje, bet ir kasdien su senjoru vadovausimės 8 pozityvios senatvės

žingsnių metodika. Drauge mankštinsimės, įsitrauksime į kultūrinį gyvenimą,

skirsime dėmesio senjoro išvaizdos puoselėjimui, atrasime naujus hobius,

kartu lankysimės gydymo įstaigose ir parduotuvėse, išbandysime sveikesnius

receptus bei kursime jaukesnę aplinką namuose.

8 pozityvios senatvės žingsniai:

1. fizinis aktyvumas;

2. sveika mityba;

3. rūpestis išvaizda;

4. kultūrinė veikla;

5. motyvacija veikti;

6. draugysčių mezgimas;

7. technologijų pažinimas;

8. jaukumas namuose.

Teikiamos paslaugos yra dviejų tipų:

1. Pagalba į namus (socialinė priežiūra).

2. Dienos socialinė globa asmens namuose.

tel. +370 656 04 988

www.senjoro.lt

https://senjoro.lt/


Ko mes ieškome?
Šiuo metu ieškome:
• masažo specialistų;
• kosmetikių;
• SPA administratorių;
• kirpėjų;
• manikiūro specialistų.

Ką mes siūlome?
Mes siūlome:
• darbą pagal darbo sutartį;
• socialines garantijas;
• gerą kolektyvą.

Kas mes esame?
Spa Centras „Saulėja Spa“

elena@sauleja.lt

www.sauleja.lt

https://sauleja.lt/


Ko mes ieškome?
Ieškome praktikantų:
• individualios priežiūros;
• slaugytojo padėjėjų;
• masažuotojų.

Ką mes siūlome?
Draugiškas ir kvalifikuotas kolektyvas siūlo atlikti praktiką
mūsų įstaigoje ir išmokti įvairių su senyvo amžiaus asmenų
globa ir priežiūra susijusių subtilybių bei lankstų grafiką.
Po praktikos pas mus būsite pilnai pasirengę dirbti, pagal
pasirinktą specialybę.

Kas mes esame?
Socialinės globos namai „VšĮ Ramučių globos namai“ yra stacionari

įstaiga, kurios paskirtis - užtikrinti ilgalaikę (trumpalaikę) socialinę

globą nesavarankiškiems ar iš dalies savarankiškiems senyvo amžiaus

asmenims, senyvo amžiaus asmenims su sunkia negalia ir

suaugusiems asmenims su sunkia negalia, kuriems būtina nuolatinė

specialistų priežiūra.

info@ramuciuglobosnamai.lt / Tel. (8 683) 05660 / (8 607) 12178 / (8 611) 29900

www.ramuciuglobosnamai.lt

https://www.ramuciuglobosnamai.lt/


Ko mes ieškome?
Kviečiame prie mūsų komandos prisijungti:
• Dirbti slaugytojo padėjėją bei vairuotoją (turime

neįgaliesiems pritaikytą automobilį, kuriuo pacientus
vežame į konsultacijas ligoninėse, išvykas).

• Siūlome praktikos vietas slaugytojų padėjėjams.
• Studentus, siekiančius ugdyti komunikavimo bei praktinius

specialybės įgūdžius, kviečiame jungtis į savanorystę (skirti
laiko iki 2val./sav.).

• Įvairių sričių rėmėjus, partnerius, kurių veikla orientuota į:
maisto gamybą, floristiką, grožio paslaugas, spaudos
gamybą, siuvimo paslaugas, renginių organizavimą, med.
įrangą ir kt. Taip pat ieškome galinčių skirti erdves
savanorių ir darbuotojų susitikimams (šiuo metu tam
neturime patalpų).

Ką mes siūlome?
Siūlome lankstų darbo grafiką, kurį galima derintis prie studijų.

Mūsų organizacija dirba tik su paliatyviais pacientais, todėl
suteikiame specifines praktines žinias apie paliatyvių pacientų
priežiūrą, palydėjimą.

Kas mes esame?
VšĮ „Kauno hospiso namai“ – tai vienintelė tokio pobūdžio medicininė

įstaiga Kaune ir Kauno rajone, turinti sveikatos priežiūros įstaigos

licenciją ir jau 9 metus teikianti nemokamas paliatyviosios pagalbos

paslaugas sunkiai sergantiems, mirštantiems pacientams bei jų

artimiesiems jų pačių namuose.

Mūsų komandoje dirba 14 darbuotojų, suteikiančių fizinę,

psichologinę, socialinę, dvasinę pagalbą bei 170 savanorių,

suteikiančių įvairią nemedicininę pagalbą.

info@kaunohospisas.lt / tel. +370 694 40099

www.kaunohospisas.lt

https://www.kaunohospisas.lt/


Ko mes ieškome?
Ieškome mokytojų, logopedų, ergoterapiautų, komunikacijos
ir marketingo specialistų, praktikantų ir partnerių.

Ką mes siūlome?
Tikrai negalime sakyti, kad bus nuolat smagu. Kartais bus
chaotiška – kartais nelengva, bet galim pažadėti palaikymą,
atvirą, be tarpišką bendravimą ir nuolatinį grįžtamąjį ryšį.

Darbo sąlygas ir grafiką deriname lanksčiai, atsižvelgdami į
darbuotojo poreikius.

Kas mes esame?
Family Lab Academy – visuminio ugdymosi šeimai akademija, kurioje

vyksta kūrybiškos ir inovatyvios veiklos visai šeimai pasitelkiant

šiuolaikinius ugdymo metodus ir priemones.

kaunas@familyacademy.lt / tel. 860425700

www.familyacademy.lt

https://familyacademy.lt/kaunas/


Ko mes ieškome?
Ieškome:
• profesinių mokyklų visų klasių mokinių, kurių mokymo

programa atitinka sanatorijos veiklos pobūdį;
• aukštųjų mokyklų (kolegijų ir universitetų) visų kursų

studentų;
• Erasmus programų studentų, studijuojančių vienoje iš

Lietuvos profesinių bei aukštųjų mokyklų, kurių studijų
kryptis siejasi su sanatorijos veiklos kryptimis.

Ką mes siūlome?
Mes siūlome:
• puikią galimybę mokytis iš geriausių savo srities žinovų;
• teorinių, studijų metu įgytų, žinių pritaikymą praktikoje;
• jau turimų profesinių kompetencijų tobulinimą;
• naujas naudingas pažintis;
• karjeros galimybes;
• prasmingai praleistą laiką.

Kas mes esame?
„Eglės sanatorija“ – tai dviejuose Lietuvos kurortuose ir sostinėje –

Birštone, Druskininkuose ir Vilniuje – įsikūrusi, ilgametes gydymo ir

reabilitacijos tradicijas puoselėjanti įstaiga.

Šimtmečius kurortus garsinę natūralūs veiksniai (mineralinis vanduo ir

gydomasis purvas) „Eglės sanatorijoje“ derinami su šiuolaikinėmis

technologijomis, inovatyvia medicinine įranga. Tai sukuria puikias

galimybes visapusiškai gydyti įvairius susirgimus bei stiprinti žmogaus

organizmą.

„Eglės sanatorijos“ stiprybė – natūralumu paremta gydymo metodika,

daugiau kaip penkiasdešimties metų patirtis, moderni medicininė

įranga ir puikūs čia dirbantys specialistai.

Šiuo metu mūsų komandoje dirba virš 700 darbuotojų

praktika@sanatorija.lt / karjera@sanatorija.lt

www.sanatorija.lt

https://sanatorija.lt/


Ko mes ieškome?
Ieškome praktikantų, norinčių įgauti patirties bendravime su
klientais, pardavimuose ir investavime.

Norinčius esame pasiruošę priimti dirbti.

Ką mes siūlome?
Mes siūlome:
• darbą finansų konsultanto pozicijoje;
• darbas laisvu grafiku;
• apmokome ir įvedame į darbą.

Kas mes esame?
Gyvybės draudimo ir pensijų fondų bendrovė „Allianz Lietuva“.

Agnė Vaitiekūnienė / +37061027387

www.allianz.lt

https://www.allianz.lt/lt_LT/privatiems-klientams.html


Ko mes ieškome?
Ieškome:
• konstruktorių;
• siuvėjų;
• sukirpėjų.

Ką mes siūlome?
Grafikas įprastinis 5 d. d. savaitėje, darbas įmonėje, alga pagal
susitarimą arba pagal įkainius. Priklauso nuo darbo pobūdžio.

Kas mes esame?
UAB „Eustilita“ ir E. Galkauskienės įmonė „Eustilija“.

Esame INTROSTYLE produkto kūrėjai, siuvėjai ir didmeniniai

pardavėjai.

Direktorė Eugenija Galkauskienė / Tel. +37069911226

www.introstyle.lt

https://introstyle.lt/


Ko mes ieškome?
Ieškom slaugytojo padėjėjų, masažuotojų, paramedikų
savanorių, praktikantų.

Ką mes siūlome?
Galimybę dirbti Jums patogiausiame padalinyje ar labiausiai
tinkančioje srityje.

Kas mes esame?
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno Ligoninė.

Slaugos koordinatorė Audronė Naruškevičienė / tel. +370 689 17425 | Koordinatorius slaugytojų padėjėjų veiklai Tomas Lesutis / tel. +370 617 34193

www.kaunoligonine.lt

https://kaunoligonine.lt/


Ko mes ieškome?
Suteiksime visas sąlygas panaudoti savo žinias, patirtį, siekti
profesinių tikslų ir tapti ambicingos, vieningos bei motyvuotos
komandos dalimi.

Nuolatinis personalo tobulėjimas ir motyvacija – vieni iš
pagrindinių mūsų prioritetų. Siūlome tai, kas kiekvienam
darbuotojui leis dirbti savarankiškai ir atskleisti savo gebėjimus
nepriklausomai nuo jo pozicijos ar užimamų pareigų.

Skatiname iniciatyvumą ir kiekvieno gebėjimus.

Ką mes siūlome?
• Karjeros galimybes nuo fizinės saugos iki sudėtingų sistemų

bei procesų valdymo.
• Stabilias ir saugias pajamas.
• Kvalifikacijos kėlimą ir tobulinimą darbuotojams.
• Nuo darbo rezultatų priklausančius priedus.
• Papildomas naudų programas: „Rekomenduok draugą“,

„Rekomenduok klientą“, „Perks“ naudų platformą,
nuolaidas įmonės teikiamoms paslaugoms.

• Dėmesio darbuotojams priemones.

Kas mes esame?
Saugos tarnyba „Argus“ – jau 28-erius metus viena iš lyderių šalies

apsaugos rinkoje. Atitinkame aukščiausius europinius ir pasaulinius

kokybės standartus. Įmonei suteikti ISO sertifikatai (ISO 9001, ISO

14001, ISO 45001). Per visus savo veiklos metus siūlome tik

patikimiausius bei efektyviausius saugos sprendimus savo klientams ir

siekėme jų pasitikėjimo. Išskirtinį dėmesį skiriame investicijoms į

kokybiškas paslaugas. Teikiame išmanius saugos sprendimus namams

ir verslui visoje šalyje. Budime 24-ias valandas per parą ir septynias

dienas per savaitę, o mūsų sėkmė priklauso nuo kiekvieno darbuotojo.

Saugos tarnyba „Argus“ - patikimas darbdavys. Esame aktyvūs

socialinių, kultūrinių ir bendruomeninių projektų partneriai.

Saugos tarnyba „Argus“ - vienintelė oficiali priešgaisrinių sprendimų

„Ramtech Electronics Limited“ atstovė Baltijos šalyse bei oficiali

priešgaisrinių sprendimų „Securiton“ atstovė Lietuvoje. Šiandien

visoje šalyje saugome daugiau nei 15 000 objektų, o mūsų komandoje

daugiau 1000 žmonių.

cv@argus.lt / Tel. +370 640 23915 

www.argus.lt

https://www.argus.lt/


Ko mes ieškome?
Ieškome savanorių, 14-29 m. jaunimo, rėmėjų ir geros valios
žmonių neabejingų jaunimui

Ką mes siūlome?
Mūsų uždaviniai:
• sukurti jauniems žmonėms palankią ir saugią aplinką be

psichoaktyvių medžiagų, smurto ir patyčių.
• motyvuoti, konsultuoti ir informuoti jaunuolius apie jauno

žmogaus galimybes: profesijos pasirinkimo, darbo
klausimais, pagalba įsidarbinti ir/arba grįžti į švietimo
sistemą ir t.t.

• rengti nemokamas stovyklas ir užsiėmimus, skirtus vertybių
socialinių ir gyvenimo įgūdžių ugdymui.

• įtraukti į visuomenei naudingas veiklas, stiprinti jaunuolių
socialines, komunikacijos bei akademijos kompetencijas.

• pagalba pažįstant save.
• didinti organizacijos ir jos veiklų žinomumą bei

pasiekiamumą jaunimo (14-29 m.) tarpe.
• didelį dėmesį skiriame jaunuoliams, turintiems problemų

su teisėsauga ar išėjusiais iš įkalinimo įstaigos.
• bendradarbiaujame su vietos pareigūnais.

Kas mes esame?
Mes esame VšĮ „Gerumo rankos“ – atviras jaunimo centras. Mūsų
tikslas yra suteikti visas įmanomas galimybes jaunimui pradėti gyventi
pilnavertį gyvenimą.
Centras sėkmingai savo veiklą tęsia jau dešimtus metus. Mes tikime,
jog mūsų veikla ne tik padeda 14-29 m. jaunimui turiningai leisti
laisvalaikį, bet ir leidžia jiems tobulinti savo socialinius įgūdžius.

Mums svarbiausia yra:

• suteikti, kaip įmanoma naudingesnę bei abipusiškai patikimesnę
komunikacinę erdvę, skirtą patarti bei konsultuoti jaunuolius visais
įmanomais gyvenimo klausimais.

• stiprinti jaunus protus, jog saviugdymas/savęs ugdymas yra itin
svarbi gyvenimo dalis, leisianti įgyti bei sustiprinti reikiamus
socialinius, komunikacinius bei akademinius bruožus.

• individualios konsultacijos su jaunuoliais, pagalba rašant CV,
motyvacinius laiškus, ieškantis darbo, pirminio darbo pokalbio
improvizacijos ir pan.

• plėsti savo bei panašias, tokio tipo veiklas, suteikti jaunimui progas
leisti savo laisvalaikį mūsų organizuojamose stovyklose bei
renginiuose, kurių metu yra nagrinėjamos temos, leisiančios mūsų
jaunimui įgyti platesnį spektrą žinių tam tikroms vertybėms.

info@gerumorankos.eu / Tel. +370 606 26545

www.gerumorankos.eu

https://www.gerumorankos.eu/


Ko mes ieškome?
Pagrindiniai reikalavimai savanoriams yra šie:
• savanoriais gali tapti ne jaunesni kaip 18 metų asmenys,

galintys vaikams skirti laiko – mažiausiai 25 valandas per
mėnesį arba 300 valandų per metus ir papildomai 2
valandas per mėnesį savanorių susirinkimui. Savanoriai
patys nurodo, kada gali skirti savo laiką: ryte, po pietų,
vakare, naktimis, darbo dienomis ar savaitgaliais;

• žinios ir/ar patirtis apie vaikų raidą, priežiūrą, poreikius;
• asmeninės savybės, reikalingos darbui su mažais vaikais;
• taip pat svarbu, kad būsimi savanoriai įvertintų tikimybę

užsikrėsti įvairiomis virusinėmis ligomis, kadangi budima
ligoninėje, dažniausiai prie sergančių vaikų.

Ką mes siūlome?
Prisijungusieji prie savanorių komandos, gauna daug naudingų
ir kasdienybę praturtinančių dalykų, tarp kurių:
• prasmingai praleistas laikas reikšmingai prisidedant prie to,

kad nė vienas vaikas ligoninėje neliktų vienišas;
• vaikų šypsenos ir palaikanti savanorių bendruomenė;
• asmeninis augimas įgyjant reikšmingos patirties, žinių bei

kompetencijų: dalyvaujant veikloje, mokymuose,
supervizijose;

• palaikymas budėjimų metu ir po jų.

Kas mes esame?
Organizacijos „Savanoriai vaikams“ vykdomos inciatyvos „Niekieno vaikai“
tikslas - kad nė vienas vaikas neliktų vienišas!

To siekiame rūpindamiesi vienišais vaikais ligoninėse bei krizių centruose.
Iniciatyva vykdoma Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Šiauliuose, Panevėžyje ir
Palangoje.

Iniciatyvos „Niekieno vaikai“ savanoriai teikia emocinę paramą vaikams, kurie
ligoninėse būna be tėvų ar kitų artimųjų.
Tokiose situacijose dažniausiai atsiduria:
• vaikai iš vaikų globos institucijų, nes globos namai negali su sergančiu

vaiku į ligoninę atsiųsti savo darbuotojo;
• vaikai iš krizinių situacijų šeimose (kai vaikai paimami iš nesaugios

aplinkos).

Savanoriai būna su vienišais vaikais palatoje ir rūpinasi jais, kad suteiktų
vaikams reikiamą emocinį palaikymą:
• žaidžia, ramina, migdo, nešioja, guodžia, išklauso, padrąsina, moko naujų

įgūdžių, palydi į procedūras;
• savanoriai laiką su vaikais leidžia ne tik darbo metu, bet ir vakarais bei

savaitgaliais, esant poreikiui - ir naktį. Konkretus budėjimo grafikas
sudaromas pagal poreikį, atsižvelgiant į vaiko interesus. Visais atvejais
siekiama, kad būtų kuo mažesnė savanorių kaita prie vieno vaiko tam, kad
būtų užmezgamas ir išlaikomas emocinis kontaktas.

info@savanoriaivaikams.lt / tel. +370 602 42 450

www.savanoriaivaikams.lt

https://savanoriaivaikams.lt/


Kas gali išvykti praktikai?
Visi pilnamečiai Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo
centro mokiniai turi galimybę išvykti į tarptautinę Erasmus+
praktiką.

Ką mes siūlome?
Erasmus+ programa siūlo centro mokiniams atlikti nuo 2
savaičių iki 3 mėnesių, o absolventams nuo 3 iki 12 mėnesių
praktiką užsienyje. Tarptautinė Erasmus+ praktika yra
nemokama, t. y. mokiniui padengiamos kelionės,
pragyvenimo, maitinimo, draudimo išlaidos. Galimybė išvykti
praktikos į šias šalis: Ispanija, Italija, Portugalija, Prancūzija,
Nyderlandai, Vokietija ir kt.

Kas mes esame?
Erasmus+“ yra Europos Sąjungos rėmimo programa, suteikianti mokymosi ir

tobulėjimo galimybių įvairaus amžiaus, statuso, profesijų asmenims.

Pavieniai asmenys pasinaudodami programa gali įgyti tarptautinės patirties:

studijuoti, kelti kompetencijas, tobulėti neformaliojo ugdymo būdu –

užsienyje, tarptautinėje bendruomenėje.

neringa.jaskeleviciene@kaupa.lt / Tel: (8 37) 22 17 23

www.kaupa.lt/erasmus

https://www.kaupa.lt/erasmus


Kontaktiniai duomenys. 
Visa „Sodros“ informacija telefonu – (+370) 5 250 0883 arba
1883

El. pašto adresas: info@sodra.lt

Adresas: A. Mickevičiaus g. 42, LT-4244240, Kaunas.

Ką mes siūlome?
SODRA įstaiga prie ministerijos, organizuojanti valstybinį
socialinį draudimą ir vykdanti operatyvų Valstybinio socialinio
draudimo fondo lėšų tvarkymą bei apskaitą.

Kas mes esame?
Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir

darbo ministerijos Kauno skyrius (SODRA).

www.sodra.lt

https://www.sodra.lt/


Kontaktiniai duomenys. 
Konsultacijos mokesčių klausimais - +370 5 260 5060 arba
1882.

Informacija apie mokesčius taip pat pateikiama VMI interneto
svetainėje www.vmi.lt

Ką mes siūlome?
Žinios - neįkainojama vertybė. Tik turint naujausią ir
aktualiausią informaciją galima priimti sėkmingus sprendimus.

Dėl šios priežasties „Karaliaus Mindaugo PMC Karjeros dienos
2024“ teiksime konsultacijas apie smulkiesiems verslininkams
aktualias veiklos formas, gautų pajamų apmokestinimą,
pristatysime jiems skirtą virtualų buhalterį i.APS.

Kas mes esame?
Valstybinė mokesčių inspekcija (VMI) yra institucija atliekanti mokesčių

administravimą, teikianti konsultacijas mokesčių mokėtojams.

VMI misija - Dėmesingas, efektyvus ir tikslus mokesčių administravimas

visuomenei ir valstybei.

VMI vizija - Moderni veiklių, drąsių ir kūrybingų žmonių organizacija,

sąžiningų mokesčių mokėtojų partnerė.

www.vmi.lt

https://www.vmi.lt/evmi/
https://www.vmi.lt/evmi/


Kontaktiniai duomenys. 
info@uzt.lt

Ką mes siūlome?
Laisvų darbo vietų paieška ir registravimas, užimtumo
didinimo programas, paramos priemones, darbuotojų atranką,
aukštą pridėtinę vertę kuriančių kvalifikacijų ir kompetencijų
gilinimą, subsidijas darbo užmokesčiui, profesinį mokymą bei
darbo vietų pritaikymo subsidijavimą ir t.t.

Kas mes esame?
Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos, Valstybės biudžetinė įstaiga.

Geležinio Vilko g. 3A, LT-03131 Vilnius.

www.uzt.lt

https://uzt.lt/


Kontaktiniai duomenys. 
info@cvonline.lt

Ką mes siūlome?
www.cvonline.lt tinklapyje ieškantys darbo gali:
• įrašyti savo CV į duomenų bazę;
• gauti dominančius darbo pasiūlymus į el. paštą;
• kandidatuoti į jiems tinkamus darbo pasiūlymus.

Kas mes esame?
Esame darbo skelbimų portalas - www.cvonline.lt, kuriame sau tinkamų

darbuotojų ieško daugybė gerų, žinomų įmonių.

www.cvonline.lt

https://www.cvonline.lt/lt

	Skaidrė 1
	Skaidrė 2: Ko mes ieškome? 
	Skaidrė 3: Ko mes ieškome? 
	Skaidrė 4: Ko mes ieškome? 
	Skaidrė 5: Ko mes ieškome? 
	Skaidrė 6: Ko mes ieškome? 
	Skaidrė 7: Ko mes ieškome? 
	Skaidrė 8: Ko mes ieškome? 
	Skaidrė 9: Ko mes ieškome? 
	Skaidrė 10: Ko mes ieškome? 
	Skaidrė 11: Ko mes ieškome? 
	Skaidrė 12: Ko mes ieškome? 
	Skaidrė 13: Ko mes ieškome? 
	Skaidrė 14: Ko mes ieškome? 
	Skaidrė 15: Ko mes ieškome? 
	Skaidrė 16: Ko mes ieškome? 
	Skaidrė 17: Ko mes ieškome? 
	Skaidrė 18: Ko mes ieškome? 
	Skaidrė 19: Ko mes ieškome? 
	Skaidrė 20: Ko mes ieškome? 
	Skaidrė 21: Kas gali išvykti praktikai? 
	Skaidrė 22: Kontaktiniai duomenys. 
	Skaidrė 23: Kontaktiniai duomenys. 
	Skaidrė 24: Kontaktiniai duomenys. 
	Skaidrė 25: Kontaktiniai duomenys. 

